اجتماعی
چهار شنبه ۳ بهمن ۱۳۹7 ۱6 جمادی الاول ۱44۰ ۲۳ ژانویه ۲۰۱۹

اخبار
در نهمین سالگرد باشگاه نجوم

دستاوردهای ماهواره پیام بررسی می شود
شناسی ستاره و علوم مرکز نجوم باشگاه
تهران در مراسم نهمین سالگرد خود به بررسی

دستاوردهای ارسال ماهواره پیام می پردازد.